СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
18.12.2018 № 101/1М

Об итогах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве «О бюджете муниципального округа Молжаниновский в городе Москве на 2019 год»

В соответствии со статьей 48 Устава муниципального округа Молжаниновский в городе Москве, Порядком о публичных слушаниях внутригородского муниципального образования Молжаниновское в городе Москве, утвержденным решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Молжаниновское в городе Москве от 15.06.2010 №26/194, принимая во внимание протокол публичных слушаний от 15.12.2018 по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве «О бюджете муниципального округа Молжаниновский в городе Москве на 2019 год», заключение от 17.12.2018 рабочей группы для организации и проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве «О бюджете муниципального округа Молжаниновский в городе Москве на 2019 год» по результатам публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве «О бюджете муниципального округа Молжаниновский в городе Москве на 2019 год», Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Принять к сведению итоги публичных слушаний от 15.12.2018 г. по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве «О бюджете муниципального округа Молжаниновский в городе Москве на 2019 год».
2. Опубликовать результаты публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве «О бюджете муниципального округа Молжаниновский в городе Москве на 2019 год» в газете «Муниципальные Молжаниновские вести» и разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский http://www.molg-mun.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего полномочия главы муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Хатина М.Н.

Временно исполняющий
полномочия главы
муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве 						М.Н.Хатин